

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 ЖЫЛҒЫ 19 сәуір

№ 114

от 19 апреля 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 04 ақпандағы №29
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 04 ақпандағы №29 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 ақпандағы №7 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №7 за № 1033, 1034, 1035, 1038, 1042, 1059, 1061, 1061, 1063, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1745, 1898, 2019, 2193, 2194, 2196, 2197, 2198, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 3109 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 04 ақпандағы №29 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №71,72 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директоры

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and lines, positioned to the right of the company name and above the name of the signatory.

Е.Н. Никитин

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 19 сәуір

№ 117

от 19 ақпан 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 04 февраля 2019 года №29

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 04 февраля 2019 года №29 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года №7 за № 1033, 1034, 1035, 1038, 1042, 1059, 1061, 1061, 1063, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1745, 1898, 2019, 2193, 2194, 2196, 2197, 2198, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 3109;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 04 февраля 2019 года №29 за №71,72.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Кзахмыс Энерджи)

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized, elongated shape.

Е.Н. НИКИТИН

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БАГЕРНЫЙ НАСОС ЧЕРТЕЖ № № 3-73	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	88 232,00	176 464,00
2	ДИСК ЗАЩИТНЫЙ ЧЕРТЕЖ № 3-1070/А	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	145 436,00	145 436,00
3	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141118	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	105 722,40	2 114 448,00
4	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141119	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	91 398,72	1 827 974,40
5	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141120	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	108 158,40	648 950,40
6	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141176	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	126 672,00	2 026 752,00
7	КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 1148417	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	183 187,20	1 099 123,20
8	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1132568 (ШТ)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	136 416,00	545 664,00
9	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1148416	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	144 211,20	576 844,80
10	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ В-1132572	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	93 542,40	187 084,80
11	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ Ч.1148419	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	176 366,40	4 938 259,20
12	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ В-1141177	комп	12,00	в течении года	ценовые предложения	121 312,80	1 455 753,60
13	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ Г-1175314	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	107 184,00	214 368,00
14	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ Г-1175315	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	118 410,03	236 820,06
15	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ Г-1175316	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	126 738,60	253 477,19

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
16	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТ.1394819	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	133 795,20	4 013 856,00
17	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТ.1394820	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	115 228,65	691 371,88
18	КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	389 983,00	779 966,00
19	КОРПУС. ВЕРХНЯЯ ПОЛОВИНА ЧЕРТЕЖ № 3-405.000.00	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	326 600,00	653 200,00
20	КОРПУС. НИЖНЯЯ ПОЛОВИНА ЧЕРТЕЖ № 3-406	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	415 348,00	830 696,00
21	КРЫШКА ВЕРХНЯЯ ЧЕРТЕЖ № КЦ-2020	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	385 894,00	771 788,00
22	КРЫШКА НИЖНЯЯ ЧЕРТЕЖ № 3-74	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	134 970,00	269 940,00
23	ЛИСТ ПРОСЕЧНО- ВЫТЯЖНОЙ 3500X1250X6 ММ СТ 3 ТУ 36.26.11-5-89	тн	9,35	в течение года	ценовые предложения	339 285,71	3 173 000,00
24	ПАЛЕЦ УСТАНОВОЧНЫЙ ЧЕРТЕЖ Д-1021676	шт	72,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	87 178,29
25	ПОДШИПНИК 6209	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	5 000,00	50 000,00
26	ПОДШИПНИК 6307	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	5 000,00	100 000,00
27	ПОДШИПНИК 6308	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	5 000,00	100 000,00
28	ПОДШИПНИК 6309	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	6 000,00	126 000,00
29	ПОДШИПНИК 6313	шт	27,00	в течении года	ценовые предложения	20 000,00	540 000,00
30	ПОДШИПНИК 6316	шт	32,00	в течении года	ценовые предложения	30 000,00	960 000,00
31	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 112x16x1 ПН- 451-61	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	29 059,43

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
32	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 128x16x1 ПН- 451-61	шт	48,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	58 118,86
33	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 100X18X1,5 ЧЕРТ. 61.7601.100	шт	360,00	в течении года	ценовые предложения	3 386,34	1 219 083,26
34	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 104*16*1 СТП 62.7601.104	шт	384,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	464 950,89
35	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 116X15X1,5	шт	480,00	в течении года	ценовые предложения	3 386,34	1 625 444,35
36	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 120x18x1ММ ЧЕРТЕЖ №ПН-452-51	шт	168,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	203 416,01
37	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 122*16*1 СТП 60.7601.122	шт	192,00	в течении года	ценовые предложения	3 386,34	650 177,74
38	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ РАЗМЕР 110X16X1 ПАРОВОЙ ТУРБИНЫ ПТ-30/40-2,9 ЧЕРТ.62.7601.110	шт	408,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	494 010,32
39	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ РАЗМЕР 130X16X1 ПАРОВОЙ ТУРБИНЫ ПТ-30/40-2,9 ЧЕРТ.62.7601.130	шт	204,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	247 005,16
40	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ ЧЕРТЕЖ Д-1022381	шт	72,00	в течении года	ценовые предложения	1 210,81	87 178,29
41	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО ЧЕРТЕЖ №3-384	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	211 225,00	422 450,00
42	СТАЛЬ КРУГ 20 12X1МФ	тн	0,05	в течение года	ценовые предложения	2 544 642,86	127 232,14
43	УГОЛОК 45X4 СТ 3 ГОСТ 8509-93	тн	5,25	в течение года	ценовые предложения	303 571,43	1 593 750,00
44	УЛИТА ЧЕРТЕЖ № 3-395А(640)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	451 852,00	903 704,00
45	УСТРОЙСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ЛИЦА И ГЛАЗ. С НОЖНЫМ КОНТРОЛЕМ	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	600 000,00	1 200 000,00
46	ФУТЕРОВКА ГОРЛОВИНЫ ЧЕРТЕЖ №3-75	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	62 893,00	125 786,00

Генеральный директор

Е.Н. Никитин